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DAX

Dusseldorf Pazartesi günü, Dax geçen haftaki fiyat kayıplarının 

ardından hafifçe toparlandı. Dax , yüzde 0,5 artışla 12.803 

puandan kapandı. Bu gelişme şimdilik devam edecek, borsa dışı 

ticaret platformlarında Dax piyasadan biraz daha yüksek.

Bugün, Salı, Federal Adalet Divanı, hissedarların Deutsche Bank 

aleyhindeki ek iddialarıyla yeniden ilgileniyor . Davacılar, Deutsche

Bank Postbank'ı devraldığında daha iyi bir teklif almaları 

gerektiğine inanıyor . BGH bu konuda 2014 yılında zaten karar 

vermişti, ancak yeni tanık ifadeleri ve kanıtlar nedeniyle süreç 

yeniden açıldı. Hannover'deki Uluslararası Otomobil Fuarı 

Taşımacılığı'nda (IAA Ticari Araçlar) ticari araç üreticileri 

gelişmelerini ve yeniliklerini sunuyor. Resmi olarak Salı sabahı 

başlayacak olan fuarın odak noktası daha yeşil araçlar olacak.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalara durgunluk endişeleri hakim. Dax kayıpları bir şekilde 

sınırlandırıyor olsa da satış baskısı devam ediyor. Gün  içerisinde 

13060 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 12432 destek 

konumundadır.

Destek Seviyeleri: 12432 – 12249 – 12065

Direnç Seviyeleri: 13060 – 13197 – 13337

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Wall Street endeksleri ABD’de açıklanan güçlü verilerin Fed’den

daha agresif sıkılaştırma beklentilerini desteklemesiyle geçen hafta 

sert düşüş kaydetti. Hafta boyunca S&P 500 endeksi yüzde 4,77, 

Nasdaq 100 yüzde 5,77 geriledi. Fed kararının beklendiği yeni 

haftanın ilk işlem gününde ABD Borsaları vadeli işlemlerde düşmeye 

devam ediyor. ABD 2 yıllık tahvil getirisi Cuma günü 2007’den bu 

yana en yüksek seviyeyi test ederken, tahvil getirileri günlük bazda 

değişim göstermeden kapanmıştı. Geçen hafta yüzde 0,77 yükselen 

Bloomberg Dolar Endeksi, bu sabah yüzde 0,2 artışla güçlü seyrini 

sürdürüyor. Bugün Kraliçe II. Elizabeth’in cenazesi nedeniyle 

İngiltere’de, Yaşlılara Saygı Günü nedeniyle de Japonya’da piyasalar 

kapalı olacak. Çin 21 milyon nüfuslu Chengdu kentinde sıfır Kovid

politikası kapsamında uygulanan iki haftalık sokağa çıkma yasağını 

kaldırdı. Yuan ise doların küresel piyasalarda güçlenmesiyle 

düşüşünü 5. haftaya taşıdı.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta toplanacak olan, Fed ve BOE’nin de dahil olduğu çok sayıda 

küresel merkez bankasından toplam 500 baz puan üzeri faiz artışı 

bekleniyor. Bu beklentiler yeni haftanın düşük risk iştahıyla 

başlamasına yol açtı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12281 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11719 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11719 – 11480 - 11204

Direnç Seviyeleri: 12281 – 12569 – 12813

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların değerli metal üzerinde daha fazla baskı oluşturma 

riski taşıyan Fed'in faiz artış kararına hazırlanmalarıyla haftaya 

düşüşle başladı. Altının onsu spot piyasada ilk işlemlerde 1.665 dolar 

seviyesinin altını test etti. Spot altın, doların aralıksız kazanımları 

karşısında geçtiğimiz ay boyunca gerilemişti. Fed Başkanı Jerome 

Powell ve diğer yetkililer FOMC toplantısı için Salı gününden itibaren 

bir araya gelerek 75 baz puanlık bir jumbo faiz artışı beklentilerinin 

yoğunlaştığı faiz kararını açıklayacaklar. Geçtiğimiz hafta gelen 

enflasyon verileri, güçlü işgücü piyasası ve perakende satış rakamları 

piyasanın bir kısmının 100 baz puanlık artış öngörmesine neden 

olmuştu. Australia & New Zealand Banking Group analistleri geçtikleri 

bir bilgi notunda, “Artan jeopolitik ve ekonomik riskler güvenli 

varlıkları satın almaya teşvik edecek çok az şey yaparken ABD doları 

hala tercih edilen varlık olmaya devam ediyor” değerlendirmesinde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, geçtiğimiz hafta iki yılın en düşük seviyelerine gerilemesi 

sonrası yatırımcıların Fed'in tekrar 75 baz puanlık artış yapacağını 

değerlendirmesiyle bu haftaya da düşüşle başladı. Gün içinde 1689 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1653 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1653 – 1640 - 1627

Direnç Seviyeleri: 1689 – 1707 – 1730

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Irak'ın Basra terminalinde meydana gelen sızıntının ham petrol 

arzını kısıtlama olasılığının ortaya çıkmasıyla petrol fiyatları Cuma 

günü hafif yükseldi, ancak yüksek faiz oranlarındaki artışların küresel 

ekonomik büyümeyi ve petrol talebini frenleyeceğine dair korkular 

nedeniyle bu hafta düşüşünü sürdürdü. 

TEKNİK ANALİZ

Brent ve WTI, 2020'den bu yana en zayıf çeyreğe gidiyor.

Irak'ın Basra terminalindeki sızıntının ardından ihracat 'kademeli 

olarak' devam ediyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 80 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 80 – 78 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 99

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Maliye Bakanı Christian Lindner, Avrupa'nın en büyük 

ekonomisi Almanya'da enflasyonun artan gıda ve enerji fiyatlarının 

etkisiyle kontrolden çıkabileceği uyarısında bulundu.

RND'ye konuşan Lindner, "Benim ana endişem enflasyonun çıpasını 

kaybetmesi, kalıcı şekilde dört nala gitmesi. Bunun kontrol altına 

alınamayabilecek olması" diye konuştu.

Hükümetin fiyatlardaki artışları sınırlamak için seçeneklerinin sınırlı 

olduğunu ifade eden Lindner, "Size ancak şokları absorbe

edebileceğimiz sözünü verebilirim" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Enerji krizi euro üzerinde baskısını artırmaya devam ediyor. Almanya 

Maliye Bakanı Lindner, Almanya'da enflasyonun kontrolden 

çıkabileceği uyarısında bulundu. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9970 , direnç seviyesi ise 1,0093 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9970 – 0,9924 – 0,9849

Direnç Seviyeleri: 1,0093 – 1,0129 – 1,0166

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Tüketici güven endeksi ağustos ayında 2020 yılı ortasındaki 

Covid-19 karantina tedbirlerinden bu yana ilk kez gerileme 

gösterdi.

Tüketicilerin gayrimenkullerinin değerinin risk altında olabileceği 

konusunda artan endişelerine bağlı olarak YouGov'un tüketici 

güven endeksi 4,2 puan gerileyerek 98,8 puana indi.

Konut fiyatlarına yönelik görünüm, iş güvencesine yönelik 

endişeler ve kişisel finansal duruma yönelik görünüm 

kötümserlikte etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere`de pazar araştırma şirketi YouGov tarafından hazırlanan 

tüketici güven endeksi 2020 yılı ortasından bu yana ilk kez düştü. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1289 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1709 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1289 – 1,1166 – 1,1064 

Direnç Seviyeleri: 1,1709 – 1,1858 – 1,1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Maliye Bakanlığı son 12 aydır art arda zarar yazılan ticaret 

açığı ön verilerini güncelledi.

Verilere göre geçen ayki ticaret açığı 2,82 trilyon yen (19,7 milyar 

dolar) olarak kaydedildi.

Zarar, mali verilerin kayda geçmeye başladığı 1979'dan beri en 

büyük kayıp olarak kayda geçti.

Öte yandan ulusal ticaret açığının art arda 13. ay zarar olarak kayda 

geçmesi dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’dan ağustosta rekor dış açık verildi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 141,940 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 144,943 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 144,943 – 146,235 – 147,375

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Ethereum’daki çıkışların aksine Bitcoin fonlarına olan girişler de dikkat 

çekti. Bu tarz fonlara toplamda 17.4 milyon dolarlık giriş oldu. Short

Bitcoin fonları da yine pozitif bir görünüm sergiledi ve 2.6 milyon 

dolarlık yatırım aldı.

Solana fonları 1.4 milyon dolar, XRP 300 bin dolar ve Cardano fonları 

da 100 bin dolarlık toplam yatırım gördüler. Toplam net yatırımlar ise 

7.3 milyon dolar seviyesine geldi.

Fon yatırımlarının büyük bölümü ABD’den gelirken rakam 13.7 milyon 

dolardı. Almanya 11.7 milyon dolar ile ikinci sırada yer aldı. İsveç’teki 

fonlardan 15.8 milyon dolar çıkması da dikkat çekti. Son dönemde 

kripto dostu hamleler yapan İsviçre’de 1.2 milyon dolar, enflasyon 

sorunlarıyla boğuşan Brezilya’da ise 900 bin dolarlık kripto para fon 

yatırımları yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum Blockchain ağı, kurucu ortağı Vitalik Buterin'in Perşembe 

günü Twitter üzerinden yaptığı açıklamaya göre, kripto dünyasının 

bugüne kadarki en büyük ve en iddialı yazılım güncellemesini 

tamamladı.

Yazılım güncellenmesinin tamamlanmasıyla eski bir sistem olan iş 

ispatı (PoW) blok zincir sistemiyle çalışmayı bırakarak, avantajları 

oldukça fazla olan hisse ispatı (Proof of Stake) ile çalışmaya başladı.

Yazılım yükseltmesine Merge (birleşme) adı veriliyor. Mevcut 

Ethereum blok zinciri, hisse ispatı konseptini test etmek için 

neredeyse iki yıldır çalışan paralel bir ağ ile birleşti. Genel olarak, 

yükseltme yedi yılı aşkın bir süredir değerlendiriliyordu.

Birleşmenin ardından, Ethereum'un enerji tüketimi tahmini olarak 

yüzde 99 azalacak.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,31 – 0,29

Direnç Seviyeleri: 0,39 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,20 – 1,09 – 0,92

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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